  درج الشانون والظهرمصنوع من المعدن عالي الجودة مطلي بدهان اليكتروستاتيك مقاوم

للصدء
  الشانون مزود بكالون مركزي للتحكم في غلق وفتح الشانون 
  درج الشانون مزود بمقبض لسهوله التحكم عند فتح وغلق الشانون 
  درج الشانون مزود بمجر تليسكوب مرحلتين لسهوله التحكم في فتح وغلق الشانون 

العرض المالى
 14  %لا غير " +  فقط ثلاثه ألاف وخمسمائه جنيها:  "  3500     السعر 

يومانمده الارتباط :                        : الصنف متوفر بالمخازنفتره التوريد 

سنه 1الضمان     : 

طريقه السداد : نقدا او بشيك

محل التسليم :فرع المعادي 

شوب. زاسم المستفيد : شركة سيف